SỞ Y TẾ NINH THUẬN

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:            /TB- KSBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc cung cấp hồ sơ đề xuất gói thầu hiệu chuẩn

máy đo môi trường lao động năm 2023

Kính gửi:  Công ty TNHH Hiệu chuẩn và Công Nghệ Kim Long

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH11 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ - CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số Điều của Luật đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính về

việc quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị xã hội, tổ

chức chính trị xã hội nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ tài chính quy

định chi tiết việc sửa đổi,bổ sung một số điều của Thông tư 58/2016/TT-BTC

ngày 29/03/2016 của Bộ tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước

để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị

thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị,

tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hôi - nghề nghiệp, tổ chức xã hội,

tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

 Căn cứ Quyết định số 79 /QĐ- KSBT ngày 07 tháng 6 năm 2023 của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Ninh Thuận về việc phê duyệt Kế hoạch lựa

chọn nhà thầu Hiệu chuẩn máy đo môi trường lao động năm 2023.

Để có cơ sở đánh giá năng lực, kinh nghiệm và khả năng thực hiện gói

thầu. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Ninh Thuận kính đề nghị Công ty cung

cấp hồ sơ theo các nội dung sau:

1. Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động của doanh nghiệp: 1 bản

2. Quyết định công nhận năng lực hiệu chuẩn: 1 bản

3. Xác nhận đăng ký thông tin trên hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia: 01 bản

4. Hợp đồng, biên bản Nghiệm thu - Thanh lý hoặc hoá đơn tương tự gói

thầu: 01 bản

 Thông báo này được đăng tải trên Website Sở Y tế Ninh Thuận:

https://soyt.ninhthuan.gov.vn/portal/Pages/Dau-thau-thuoc-hoa-chat-vat-tu-tieu-

hao.aspx?

Yêu cầu tất cả các công ty khác có đủ năng lực, kinh nghiệm đều được tham

gia nộp hồ sơ và phải đảm bảo các yêu cầu của thông báo.

 Đề nghị Quý Công ty gửi hồ sơ về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật trước 10

giờ 00 phút, ngày 12/6/2023 theo địa chỉ: số 47 Lê Hồng Phòng, P. Mỹ Hương,

TP. Phan Rang - Tháp Chàm, Ninh Thuận, điện thoại: 0259 3823070. Hồ sơ

được niêm phong và ngoài phong bì ghi HỒ SƠ HIỆU CHUẨN TBMT NĂM

2023.

Trân trọng cám ơn ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- TT- GDSK (đăng Website ngành);

- Lưu: VT, KHTC, TCHC, DTTBYT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Trọng Hoàng Vinh

Phụ lục

Danh mục, số lượng hiệu chuẩn máy đo môi trường lao động năm 2023

(Kèm theo Thông báo số          / TB- KSBT  ngày         tháng 6 năm 2023)

TT Tên thiết bị Model
Hiệu chuẩn

Chức năng/ dải đo

Số

lượng

Đơn giá (có VAT

và các chi phí khác)
Thành tiền

1 Máy đo 4 in 1 EXTECH 45170
Tốc độ gió, Nhiệt độ, Ẩm độ,

Ánh sáng
01 1.500.000 1.500.000

2 Máy đo bụi MicroDust Pro MicroDust Pro Bụi toàn phần, bụi hô hấp 01 5.500.000 5.500.000

3 Máy đo tiếng ồn giải tần Quest 2900

94 dB, 114 dB

( 31,5 Hz -16 kHz)

Ồn chung, Ồn giải tần

01 2.000.000 2.000.000

4 Máy đo độ rung
VT 204/PCE

Group

Gia tốc rung, vận tốc rung,

biên độ rung
01 900.000 900.000

5 Máy đo CO2 EXTECH CO205
CO2  đo tại điểm 0.2 %

 ( tương đương 2000 ppm)
01 1.000.000 1.000.000

6 Máy đo phóng xạ IA-V2 Phóng xạ tia X 01 5.000.000 5.000.000

7
Máy phát hiện nhanh

khí độc

MX6/1/Industr

ial Scientific

Khí 50 % Lel( CH4: 2.5 %),

CO 50 ppm, H2S 25 ppm
01 2.500.000 2.500.000

   Phí hiệu chuẩn   18.400.000

   Thuế VAT 10%   1.840.000

   Tổng cộng:   20.240.000

 Bằng chữ: Hai mươi triệu hai trăm bốn mươi ngàn ./.

DANH SÁCH GỬI CÔNG VĂN:

1. Công ty Cổ phần Dược và Vật tư y tế Ninh Thuận

Địa chỉ: 522 Thống Nhất, Phường Đạo Long, TP. Phan  ang - Tháp Chàm, Ninh Thuận

SĐT:  0259. 3830091 - 3820125 - 3822650

2. Công ty TNHH Thương Mại & Dược Phẩm Cao Mai

Địa chỉ: Số 54 Đoàn Thị Điểm, P. Thanh Sơn, TP. Phan  ang-Tháp Chàm, Ninh Thuận

SĐT:0259 3868679

3. Công ty TNHH Dược phẩm Phan Rang

Địa chỉ: Lô 72 Khu QH Đường Nguyễn Văn Cừ, Phường Văn Hải, Thành phố Phan

Rang-Tháp Chàm, Tỉnh Ninh Thuận

SĐT: 0259 3834 059

4. Công ty TNHH Thương Mại  và Dịch Vụ Thanh Trang

Địa chỉ: Số 84 Đoàn Thị Điểm, P. Thanh Sơn, TP. Phan  ang, Tháp Chàm, Ninh Thuận

SĐT: 0683 921 259

5. Công ty TNHH ĐT&PT Công nghệ cao Ngôi Sao Xanh

Địa chỉ: Số 216, Đường Nguyễn Trãi, P. Thượng Đình, Quận Thanh Xuân, Hà Nội.

Điện thoại: 02435680488

https://dauthau.asia/businesslistings/listlocation/X-Phuong-Thuong-Dinh-1011103/
https://dauthau.asia/businesslistings/listlocation/H-Quan-Thanh-Xuan-10111/
https://dauthau.asia/businesslistings/listlocation/T-Ha-Noi-101/

		hoangvinh@ninhthuan.gov.vn
	2023-06-08T08:59:25+0700

		2023-06-08T09:07:48+0700

		2023-06-08T09:08:09+0700

		2023-06-08T09:08:58+0700

		2023-06-08T09:09:20+0700

		ttksbt@ninhthuan.gov.vn
	2023-06-08T09:11:28+0700

		ttksbt@ninhthuan.gov.vn
	2023-06-08T09:11:48+0700